Horati.

Nota.

Cicero. sycophanta: sicut Cicero: & laberius acceperunt. qui solebat multos sic fallere: in quorū vehicula quū voluiss et tolli: vt fingeret se crus fregiss e: qui quū postea vere fregiss et. & idē postea vere fregiss et & idē rogā et nō est ei creditū. Vñ auctore Porphiri de natū est puerbiū plan⁹ semel crura fregit (quia nō āpius fides sibi adhibita est) in eos: quibus quū falsis rebus oīa fidei argumēta consumpserit nemo tā & si vera dicētibus credit quod proprie mēda cis (vt Aristoteles dicere solebat premiū est qui teste Diogenelaertio libro quinto quū interrogatus eēt et. quid nam mendaces lu crantur: vt quum vera inquit dixerint. non illis credatur.

¶ Multa Syrorum olera.

Plinius. **Q**uoniam Plī. li. xx. natu. hist. hoc prouerbiū refert vt melius intelligat eius verba ponā: q̄ sint hæc Orpheus amatoriu inesse staphilino dixit fortassis qm̄ venerē. stimulari hoc cibo certū est: Ideo cōceptus adiuuar: aliqui q̄ dederūt ad reliqua & fatiua pollet. Efficatior tñ siluestris magisq̄ i petrosis nata. Semen fatiua quoq̄ cōtra scorpionē icūs ex vino salutare est radice eius circumcalpridentes dolore liberātur. Syria in hortis operosissīma: inde quoq̄ est prouerbiū græcis: multa Lyrorum olera. Plī. hæctenus nos autē hoc adagio in eos. vti possum⁹ a pud quos vel olerum vel alicuius alius rei magna vis est.

¶ Lapidem mordere.

Plinius. **C**anis auctore Plī. li. viii animal q̄ fidelissimū (vt mltis cōstat exēplis) Syrio tamen maxime ardente in rabie homini pestiferā vertitur. Verū etiā circa rabie lætiferam per inde quod in hoies sequit vt proiectos lapides mordicus capiat. Fit enī animal pronū in irā. Vnde deductū est puerbiū lapidē mordere. quo i eos vti possum⁹ qui more canū se uiūt & ppe modū i rabie ferunt. quorū verba canina dicūtur dicēte Oui. in Ibim. factat & in toto verba canina foro. Sed quoniam huiuscemodi hoies p lumino negocio hēnt mordere. i. capere hūc & illū. sub spē errata corti gendi: iure equidē eorū eloquētia (si qna est) puerbialiter canina appellari potest. quę perinde hoc tpe viget: q̄ nōnulloꝝ demostuorum scriptorū manens nomen quorum sine honoris pretiōtione nominari nō debet eius acri morsu lacerati q̄escere possūt.

¶ Sapientia vino obumbratur.

Cato. **V**inū quo nō ē aliud q̄q̄ virib⁹ corporis vitilis modice sumpto nec aliud voluptatib⁹ p̄nissiosū si mod⁹ absit: hoīs mētē mutat futorē gignit: ita breui ipsū sapiētē ei⁹ dulcedine captū isanire cogit: quū si quidē ebrietas (vt Cato aiebat) nil aliud sit: quā isania